裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北護理健康大學  函
地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：王哲彥
聯絡電話：02-28227101 分機3922
電子郵件：zheyan@ntunhs.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月13日
發文字號：北護科院字第1080003742號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：多元教學與就業輔導講座海報（請至本校附件下載區 http://odatt.ntunhs.
　　　edu.tw/ 下載附件，驗證碼：M869WA）

主旨：本校將辦理108年度高等教育深耕計畫「多元教學與就業

　　　講座」，請惠予公告並鼓勵師生踴躍參加。

說明：

  一、為執行高教深耕計畫培育健康醫療大數據分析人才，本校

　　　健康科技學院針對資訊領域辦理「多元教學與就業講座」

　　　，以提升該領域學生就業率及薪資水平，讓對於資訊領域

　　　有興趣的同學了解現階段企業人才需求之技能。

  二、活動時間及地點:108年03月23日(六)PM 1:00~PM 5:10；

　　　本校親仁樓B315。108年04月12日(五)PM 6:00~PM 9:50；

　　　教學大樓G101。(相關資訊詳如附件)

  三、報名網址: https://bit.ly/2Ceo4ZT

正本：各公私立大專校院

副本：健康科技學院

1080002423
第 1 頁　共 1 頁